
Vik ga uppdateringar och förbä ringar hos programvaran i appen ”Be 
in Charge” 
 

Version 1.5.0 av appen är släppt med många förbättringar men framför allt att appen nu stöttar Epsilon 
12V90Ah. Uppdateringen ska ske tillsammans med firmware uppdatering (1.3.4) och ”Be in Charge” 
mjukvara (1.4.1).  

Batteriet (Epsilon 12V90Ah) kommer alla funktioner som fanns tillgängliga i den gamla versionen av 
appen, men den gamla appen kommer sluta att uppdateras. Det är därför viktigt att ladda ner den nya 
appen ”Be in Charge 2”.  

För att byta till den nya appen, vänligen följ dessa enkla stegen.  

1. Ladda ner och installera den nya ”Be in Charge 2” appen från Apple Appstore eller Google 
Playstore.  

2. När du installerat appen, synkronisera den med ditt Epsilon 12V90Ah batteri. Om din telefon var 
parad med batteriet via den gamla ”Be in Charge” borde den inte behöva paras igen. Men vi 
rekommenderar att om det finns en ny ”firmware” tillgänglig, borde den senaste versionen vara 
installerad om den inte redan är det.  

 

För Epsilon 12V100Ah och 12V150Ah  

1. Om appen inte har uppdaterats automatiskt, kan du uppdatera den via Apple App Store eller 
Google play Store.  

2. Uppdatera firmware till 1.3.4 

 

Återställ batteriet via appen 

Den nya programvaran tillåter kunden att återställa sitt batteri. Detta betyder att om batteriet visar upp 
felkoder, kan kunden enkelt återställa det via appen. Detta fungerar endast om appen och firmware är 
uppdaterade till den senaste versionen. Återställ eller ”reset” knappen för 12V100Ah och 12V150Ah 
hittar man under ”Advanced”. 

Nyheter i appen (se screenshots)  

 Estimerad tid kvar till fulladdat batteri.  
 Estimerad tid till batteriet är helt urladdat  
 Effekt i Watt. Om man trycker på ”current AMP” kan du få samma vy fast i Watt. 
 Se information om batteriets cykler. Användaren kan se hur många cykler som används. Varje 

cykel. Varje cykel representerar 100% av batteriets kapacitet. 
 Se batteriet State of Health (SoH). Batteriet hälsotillstånd visas så att användaren kan övervaka 

batteriets allmänna hälsa och tillstånd.  

 



 

 

 

Nya förebyggande återgäldar  

 Nytt förebyggande meddelande som varnar användaren när SoC-avstängningen är inaktiverad  
 Förhindrar att uppdateringar avbryts under inkommande samtal eller när telefonen är i standby-

läge 
 Ställ in CAN-ID via appen. Med denna funktion kan användaren ställa in batteriets CAN-ID direkt 

från appen vilket är särskilt användbar när flera Epsilon batterier är sammankopplade och där 
varje batteri kräver en ändring av sitt CAN-ID. 

 

 

 

 



Firmware 1.3.4 

Den nyaste versionen 1.3.4 innehåller viktiga förändringar och nya funktioner. Därför rekommenderar vi 
att du uppdaterar den så snart som möjligt. Återigen vill vi poängtera att de nya funktionerna endast 
fungerar om batteriet också är uppdaterat till senaste firmware, det vill säga 1.3.4. Denna finns tillgänglig 
i appen.  

”Be in Charge” version 1.4.1 

För att kunna uppdatera till den senaste Epsilon firmware behöver du ha den senaste versionen av ”Be in 
Charge” det vill säga 1.4.1. Denna programvara kan laddas ner från SuperB FTP – produkter – ”Be in 
Charge” software – V 1.4.1. 

 


